
川崎市外科医会学術講演会のご案内

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、下記要領にて川崎市外科医会学術講演会を開催させていただくこととなりました。ご多忙

中とは存じますが、ご出席賜りたくご案内申し上げます。

:菫 白

2016年 12月 19日 (月 )19:15～
川崎 日航ホテル 12F西の間

川崎市川崎区日進町一番地 TEL:044(244)5941

会終了後に、意見交換会をご用意させていただいております。

※本会は日本医師会生涯教育単位 15単位に認定されております。

※カリキュラムコード【10、 11、 76】を取得できます。

※当日、ご参加頂いた確認のため、御施設日ご芳名の記帳をお願い致します。

なお、ご記帳いただいた御施設口ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のためにご利用させ

ていただくことがございます。何卒、ご理解とご協力を宣しくお願い申し上げます。

時

所

日

場

―プログラムー

◆情幸R提供 19:15-19:25

「選択的 SGLT2阻害剤 ルセフイ錠について 」

大正富山医薬品株式会社

◆開会挨捗
( 19:25-19:30

川崎市外科医会 会長 石井 説―郎 先生

◆基言周講掘表 19:30-20:00
司会 :AOI国際病院 院長代理 呉 昌彦 先生

「高齢者の糖尿病治療を考える」

聖マリアンナ医科大学 東横病院 生活習慣病センター長 i太 田 明雄 先生

◆特月1:韓演 20:00-21:00
司会 :,II崎市立井田病院 外科日消化器外科 部長 玉川 英史 先生

「日常診療で見かける機会の多い成人の遺伝性腫瘍について」
栃木県立がんセンター 技幹

同病院がん予防遺伝カウンセリング科 科長

同研究所がん遺伝子研究室日がん予防研究室 菅 野 康 吉 先生

共催 :,H崎市外科医会口,H崎市内科医会日,H崎市医師会日大正富山医薬品株式会社


